
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pallanzeno.  Responsabile Procedimento: Stefania Napoli  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 

 

COMUNE DI PALLANZENO 

PROVINCIA DEL VERBANO – CUSIO - OSSOLA 
_____________ 

 

DETERMINAZIONE  
AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 

 
N. 47 DEL 03/04/2019 

 
 
 
OGGETTO: 

FORNITURA ARTICOLI DI FERRAMENTA PER LAVORI IN ECONOMIA ANNO 2019 
MARKET DEL COLORE SNC DI VILLADOSSOLA - CIG: ZCF27AA76C           

 
L’anno DUEMILADICIANNOVEil giorno TRE del mese di aprile nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 

 

Vista la delibera di Giunta Comunale n.67/98  ed  il  Decreto sindacale  n.02/2014; 

 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 34 del 21.12.2018  con la quale è 

stato approvato il Bilancio di Previsione 2019-2020-2021; 

 

Considerato che gli operai comunali eseguono frequentemente manutenzioni in 

economia  degli immobili comunali, del verde pubblico, della segnaletica stradale e 

dei mezzi in dotazione e, pertanto, è necessario acquistare di volta in volta la 

minuteria di ferramenta all’uopo necessaria; 

 

Ritenuto di affidare al MARKET DEL COLORE SNC di Ciocca Donatella di 

Villadossola la fornitura degli articoli utili alle manutenzioni comunali,  perché offre 

una vasta gamma di prodotti a prezzi competitivi ed è prossimo al magazzino 

comunale, per un importo di euro 1.500,00 + IVA 22% ; 

 

 

D E T E R M I N A 

 

 

DI IMPEGNARE  la  somma  complessiva di  euro  1.830,00  (IVA compresa)  a  

favore  di MARKET DEL COLORE SNC di Villadossola; 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pallanzeno.  Responsabile Procedimento: Stefania Napoli  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

 

DI IMPUTARE la spesa alla voce di bilancio 470/10 codice 01.05.1 – esigibilità 

2019 – IMPEGNO N. 155 

 

MISSIONE 01 – Servizi istituzionali 

PROGRAMMA 05 – Gestione beni demaniali e patrimoniali 

TITOLO 1 –  Spese correnti 

MACROAGGREGATO 103 – Acquisto di beni e servizi 

LIVELLO IV – Manutenzioni ordinarie e riparazioni 

LIVELLO V –  Manutenzioni ordinarie e riparazioni beni immobili 

 

La  presente  determinazione  diventa  immediatamente esecutiva con  l’apposizione  

del  visto  di  regolarità contabile attestante  la  copertura  finanziaria  ai  sensi  

dell’art.151,  4° comma  del  D.Lgs 267/00 e s.m.i. 
 

 

                                                                                                   Il Responsabile del Servizio 
         Firmato digitalmente 
                                                                                                     F.to:Dott.ssa Stefania Napoli 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pallanzeno.  Responsabile Procedimento: Stefania Napoli  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
Si attesta che ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile 
in ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 
 
Pallanzeno, lì 03/04/2019 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
Firmato digitalmente 

             F.to: Dott.ssa Stefania Napoli 
 

 
 
 

 

E' copia conforme all'originale firmato digitalmente in carta semplice per uso amministrativo 
  
lì, _________________________ Il Segretario Comunale 

Dott. Marco Stoppini 
  

 
 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Copia conforme all’originale, viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 
consecutivi dal 03/04/2019 al 18/04/2019 ai sensi della vigente normativa in materia. 
 
 
Pallanzeno, lì 03/04/2019 
 

 
Il Responsabile del Procedimento 

Firmato digitalmente 
F.to: Dott.ssa Stefania Napoli      

 

 


